
Němčina 9.r. - práce do 27. 3. 2020 

Milí deváťáci, stále na vás vzpomínám a také jsem vám připravila nějaké úkoly z němčiny. Není toho 

moc, soustřeďte se hlavně na přípravu na PZ, ale něco málo z NJ je třeba udělat…Doufám, že vše 

zvládáte s přehledem a dobrou náladou a hlavně, že jste fit. 

Vypracované mi prosím zašlete nejdéle do pátku 27. března do 20:00 hodin na email 

renata.vykoukalova@zschmelnice.cz. Tuto adresu můžete využít i v případě jakýchkoli dotazů k výuce. 

Správné odpovědi posílejte nejlépe ve Wordu, nebo pište na papír a pošlete mi fotky jednotlivých 

úkolů (ať je to čitelné). A protože máte někdy vtipné, ale neidentifikovatelné  emailové adresy, 

z nichž není poznat, o koho jde,  nezapomeňte se vždy pod úkoly podepsat  Díky! 

K těmto písemným úkolům samozřejmě patří ještě ústní opakování slovní zásoby 7. a 6. lekce ;) 

Držte se!   P.S.  Jsou známy výsledky zkoušek nanečisto. Pokud chcete znát výsledky, napište mně 

nebo p.uč. Zelenkové.   
 

RV 

--------------------------------------------------------------------- 

1) vyčasuj ve všech osobách slovesa anziehen a ausziehen. (bacha – odluč.předpona) 

2) Napiš odpovědi na otázku: Wer zieht was an? (bacha na 4. pád podst. jmen!) 

 
3) Napiš odpovědi na otázku: Wer zieht was aus? (bacha na 4. pád podst. jmen!) 

 
4) Odpověz na otázky. Pozor na slovosled…           5) Was trägt  

Was hast du jetzt an? Pippi Langstrumpf? 

Was trägst du gern? 

Was ziehst du ins Kino an? 

Was ziehst du ins Konzert an? 

Was hast du im Winter um? 

mailto:renata.vykoukalova@zschmelnice.cz

